
Zadavatel:  Obec Babice 
Sídlem:  Babice č.p. 65,  785 01 Šternberk 
IČ:  00635260 
 

 

        Babice dne 20.4. 2020 

   

VÝZVA K PODÁNÍ  NABÍDKY 
 

pro veřejnou zakázku 
 

„Demolice objektu - Babice č.p. 80“ 
 

Výběrové řízení na zakázku malého rozsahu 

Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
 

1. Identifikační údaje zadavatele  

 

Název zadavatele Obec Babice 

IC:   00635260 

Sídlo:    Babice č.p. 65, 785 01 Šternberk 

Právní forma:  územně samosprávný celek 

Zastoupená:   starostkou Danou Haasovou 

Mobil:   +420 732 173 067 

Email:    starosta@obecbabice.cz 
 

 

2. Vymezení předmětu zakázky 

 

Jedná se o zakázku malého rozsahu na stavební práce v souladu s ustanovením § 27 písm. b) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“). 

 

Předmět zakázky: 

 

Předmětem této zakázky je provedení díla „Demolice objektu - Babice č.p. 80“ (dále jen „dílo“) 

v souladu se Souhlasem s odstraněním stavby vydaným Stavebním odborem Městského úřadu ve 

Šternberku dne  7.1.2020, č.j. MEST 878/2020, dle projektové dokumentace vypracované Ing. 

Alenou Skalovou, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAI T 1200298, a dále podle 

podmínek této výzvy.. 

 

Rozsah prováděných stavebních prací:  

 

Podrobný rozsah prací, které požaduje zadavatel realizovat, je blíže specifikován v přiloženém 

Souhlasu s odstraněním stavby, projektové dokumentaci a výkazu výměr.  

Dodávkou díla se rozumí úplné a bezvadné provedení veškerých demoličních prací a provedení 

všech činností souvisejících s provedením díla včetně dalších činností, jejichž provedení je pro 

řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) v souladu 

s obchodními podmínkami, které jsou ve formě návrhu smlouvy o dílo součástí zadávací 

dokumentace.  

mailto:starosta@obecbabice.cz


Zadavatel:  Obec Babice 
Sídlem:  Babice č.p. 65,  785 01 Šternberk 
IČ:  00635260 
 

 

  
 
2 

 

Předpokládaná cena zakázky 1 000 000,- Kč bez DPH. 

 

3. Doba a místo plnění zakázky 

 

Předpokládaný termín zahájení stavby:    červen 2020 

Předpokládaný termín dokončení stavby:    30. 9. 2020  

 

Místo plnění (demolice): k.ú. Babice, č.p. 80, p.č. st. 182, k.ú. Babice u Šternberka. 

 

4. Lhůta pro podání nabídky  

 

Konec lhůty pro podání nabídek: 7.5. 2020   ve 12:00 hodin  

 

5. Místo pro podání nabídek  

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat na adrese 

zadavatele:  

 

OÚ Babice,  Babice č.p. 65, 785 01 Šternberk 

 

6. Způsob podání 

Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou zpracovány v českém jazyce v písemné formě a 

nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat podle výpisu 

z Obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí 

být součástí nabídky.  

Dodavatel jako součást nabídky předloží CD nebo flash disk dostatečné kapacity, který bude 

obsahovat textové a tabulkové části nabídky zpracované dodavatelem. Dokumenty budou 

předloženy ve formátech aplikačních programů Microsoft Word a Excel. Tato forma podání 

nabídky je doplňková a slouží k rychlému a přehlednému vyhodnocení. V případě pochybnosti 

nebo rozporů se má za rozhodující tištěné znění originálního vyhotovení nabídky. 

Nabídka i dokumentace dodavatele musí být podána písemně v uzavřené obálce označené: 

 

 

Veřejná zakázka  

„Demolice objektu - Babice č.p. 80“ 

NEOTEVÍRAT 

 
Zadavatel doporučuje dodavateli, aby jeho nabídka byla zabezpečena proti manipulaci s 

jednotlivými listy provázáním nabídky provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn nebo 

přelepen nebo jinak ukončen tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možno žádný list 

volně vyjmout. 



Zadavatel:  Obec Babice 
Sídlem:  Babice č.p. 65,  785 01 Šternberk 
IČ:  00635260 
 

 

  
 
3 

Dokumentace dodavatele a nabídka musí být členěna do samostatných částí, řazených za sebou 

(jedno zda každé v samostatné sloze nebo společně v jedné sloze), v níže uvedeném pořadí.  

– Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" obsahující identifikační údaje dodavatele, 

opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) dodavatele v souladu se způsobem 

podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným 

k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za 

krycím listem nabídky), 

– Vyplněný Formulář hodnocení nabídky, 

– Návrh smlouvy o dílo - podepsaný osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat 

v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku popřípadě 

zmocněncem dodavatele a opatřen otiskem razítka. Smlouva obsahuje obchodní podmínky. 

– Nedílná součást smlouvy o dílo dodavatele musí být: 

• Oceněný výkaz výměr  

• Harmonogram demoličních prací 

– Doklady a informace prokazující splnění kvalifikace. 

– Vyplněný Formulář pro uvedení referenčních staveb, 

– Další dokumenty. 

     

 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

 

Každý dodavatel musí doložit tyto doklady pro prokázání příslušné kvalifikace: 

 

a)  dodavatel předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, a to ve formě prosté kopie, 

b)  dodavatel předloží výpis z živnostenského rejstříku  či jiného dokladu o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky (ŽL- 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování) , a to ve formě prosté kopie, 

c) osvědčení o autorizaci pro osobu pověřenou vedením stavby v oboru pozemní stavby 

 

 

8. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky stanovené pro veřejnou zakázku jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu 

Smlouvy o dílo. 

Dodavatel do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy a takto je 

předloží jako svůj návrh smlouvy. Místa pro doplnění jsou označena žlutou barvou. 

Místa označená zeleně pouze upozorňují na některé údaje a nejsou určeny ke změně. 

 Změny a další doplnění v návrhu smlouvy, mimo místa označená žlutou barvou, provedené 

dodavatelem musí být viditelně označena červenou barvou písma.  

V případě porušení této podmínky ze strany dodavatele bude nabídka vyřazena z dalšího procesu 

zadávacího řízení. 



Zadavatel:  Obec Babice 
Sídlem:  Babice č.p. 65,  785 01 Šternberk 
IČ:  00635260 
 

 

  
 
4 

9. Údaje o hodnotících kritériích  

 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jediného kritéria - výše nabídkové ceny bez DPH v 

Kč.  

 

9.1 PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena za provedení díla bude zpracována podle přiloženého výkazu výměr. Nabídková 

cena bude uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem 

včetně DPH. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné 

překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. Nabídková cena 

musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci díla vymezeného v této zadávací 

dokumentaci. 

 

9.2 POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá výkaz výměr v elektronické formě. 

Dodavatel je povinen prokázat cenu jednotlivých položek předložením oceněného výkazu výměr 

(oceněném slepém položkovém rozpočtu). Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou 

cenami pevnými po celou dobu provádění díla v případě, že nenastala žádná z podmínek pro 

možné překročení nabídkové ceny. Položkový rozpočet musí být součástí písemné nabídky 

dodavatele. Dodavatel vyplní ve výkazu výměr buňky označené žlutě (odemknuté buňky). 

 

 

9.3 ZMĚNA VÝKAZU VÝMĚR 

Pokud zadavatel na základě žádosti vyzvaných dodavatelů o veřejnou zakázku upřesní obsah 

výkazu výměr, např. formou doplnění položek výkazu výměr, upřesněním množství měrných 

jednotek, vyloučením položek výkazu výměr apod., je dodavatel povinen tuto změnu zahrnout do 

svých položkových rozpočtů. Taková změna se nepovažuje za porušení podmínek zadávacího 

řízení. 

 

 

9.4 VYŘAZENÍ NABÍDKY Z HODNOCENÍ 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z hodnocení nabídku dodavatele, u něhož bude zadavatelem 

zjištěn rozpor mezi referencemi předloženými dodavatelem v nabídce a vlastními či získanými 

zkušenostmi veřejných zadavatelů z provádění obdobných staveb tímto dodavatelem, případně 

nebude možno věrohodně ověřit reference dodavatele. 

 

 

9.5 ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení do nabytí účinnosti smlouvy o dílo. 

 

 

A. Dodatečné informace  

 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně nebo elektronicky požadovat dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám. Žádost o dodatečné informace musí být dodavateli doručena alespoň 2 

dny před koncem lhůty pro podání nabídek.  

 



Zadavatel:  Obec Babice 
Sídlem:  Babice č.p. 65,  785 01 Šternberk 
IČ:  00635260 
 

 

  
 
5 

Zadavatel je povinen poskytnout dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez zbytečného 

odkladu všem dodavatelům, kterým byla zaslána písemná výzva k podání nabídek nebo kterým 

byla poskytnuta zadávací dokumentace.   

 

 

B. Seznam příloh k výzvě k podání nabídky 

 

Zadávací dokumentace: 

 

Výzva k podání nabídky 

 

• 01 ZD Projektová dokumentace a souhlas s demolicí 

• 02 ZD Výkaz výměr  

• 03 ZD Formulář – Krycí list nabídky 

• 04 ZD Formulář pro hodnocení nabídek 

• 05 ZD Obchodní podmínky – SoD 

• 06 ZD Formulář pro uvedení ref. staveb 

 

 

 

V Babicích dne 20.4. 2020 

 

 

 

 

 

         

                      .................................................. 

            Dana Haasová 

                starostka obce Babice 
 


